

ROOVER ApS

Nannasgade 28
2200 København N

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2019

Bjørn Axelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ROOVER ApS

Nannasgade 28

2200 København N

Telefonnummer: 60660669

CVR-nr: 28668287

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets aktiviteter omfatter primært løsning af større opgaver indenfor Web-udvikling og implementering af disse.

Økonomisk udvikling

Selskabets drift har udviklet sig tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Ejerforhold

Ifølge selskabets særlige aktionærfortegnelse besidder følgende selskabsdeltagere mindst 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller aktier hvis pålydende værdi udgør mindst 5% af aktiekapitalen, dog mindst kr. 100.000:

CVR. NR. 28 66 82 79 Bjørn Axelsen Holding Aps.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		605.562	631.984
Personaleomkostninger	1	-597.511	-561.164
Resultat af ordinær primær drift		8.051	70.820
Andre finansielle indtægter		0	211
Ordinært resultat før skat		8.051	71.031
Skat af årets resultat	2	-1.947	-15.163
Årets resultat		6.104	55.868
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		30.000	50.000
Overført resultat		-23.896	5.868
I alt		6.104	55.868

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.450	106.634
Tilgodehavende skat		6.000	5.000
Andre tilgodehavender		10.536	10.382
Tilgodehavender i alt		39.986	122.016
Likvide beholdninger		423.427	369.629
Omsætningsaktiver i alt		463.413	491.645
Aktiver i alt		463.413	491.645

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.773	29.669
Forslag til udbytte		30.000	50.000
Egenkapital i alt		160.773	204.669
Modtagne forudbetalinger fra kunder		90.772	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		500	1.307
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		85.947	143.447
Skyldig selskabsskat		6.923	15.642
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.018	102.099
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.480	24.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		302.640	286.976
Gældsforpligtelser i alt		302.640	286.976
Passiver i alt		463.413	491.645

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	-472.191	-429.307
Pensionsbidrag	-101.640	-99.792
Andre omkostninger til social sikring	-7.633	-16.069
Andre personaleudgifter	-16.047	-15.996
	<u>-597.511</u>	<u>-561.164</u>

2. Skat af årets resultat

	Selskabsskat kr.	Udskudt skat kr.	Resultatopgørelse
Regulering vedr. tidligere år	-187	0	-187
Skat af ordinært resultat	-1.760	0	-1.760
	<u>-1.947</u>	<u>0</u>	<u>-1.947</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret